

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Sillas Consulting ApS

Jollen 23  
3070 Snekkersten

**CVR-nr. 29 62 42 59**

**Årsrapport 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9/12-2016

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30. juni 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Sillas Consulting ApS  
Jollen 23  
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 29 62 42 59  
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion** Frank Sillas Hagen Olesen

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 370.263 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 572.051 kr. pr. 30. juni 2016.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>913.404</b>	<b>706.477</b>
Personaleomkostninger	1	-420.801	-599.254
Af- og nedskrivninger		-69.603	-69.603
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>423.000</b>	<b>37.620</b>
Finansielle indtægter		138.582	5
Finansielle omkostninger		-60.037	-10.911
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>501.545</b>	<b>26.714</b>
Skat af årets resultat	2	-131.282	-16.669
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>370.263</b>	<b>10.045</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		400.000	49.900
Overført resultat		-29.737	-39.855
		<b>370.263</b>	<b>10.045</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.007	272.610
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<u>203.007</u>	<u>272.610</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<u>203.007</u>	<u>272.610</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.497.227	878.232
<b>Tilgodehavender i alt</b>	4	<u>1.497.227</u>	<u>878.232</u>
Likvide beholdninger		59.343	16.955
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<u>1.556.570</u>	<u>895.187</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<u>1.759.577</u>	<u>1.167.797</u>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		47.051	76.788
Udbytte		400.000	49.900
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<u>572.051</u>	<u>251.688</u>
Udskudt skat		10.000	15.074
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<u>10.000</u>	<u>15.074</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		177.710	241.754
Skyldig selskabsskat		130.652	0
Anden gæld		857.348	647.465
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	5	<u>1.165.710</u>	<u>889.219</u>
Skyldig selskabsskat		11.816	11.816
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>11.816</u>	<u>11.816</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>			
		<u>1.177.526</u>	<u>901.035</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<u>1.759.577</u>	<u>1.167.797</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	76.788	116.643
Afgang	-29.737	-39.855
<b>Ultimo i alt</b>	<u>47.051</u>	<u>76.788</u>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	49.900	49.200
Tilgang	400.000	49.900
Afgang	-49.900	-49.200
<b>Ultimo</b>	<u>400.000</u>	<u>49.900</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>572.051</u>	<u>251.688</u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	415.751	593.920
Pensioner	3.324	3.240
Omkostninger til social sikring	1.726	2.094
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>420.801</b>	<b>599.254</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	136.356	16.816
Ændring i udskudt skat	-5.074	-147
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>131.282</b>	<b>16.669</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	348.013	348.013
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>348.013</b>	<b>348.013</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-75.403	-5.800
Afskrivninger	-69.603	-69.603
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-145.006</b>	<b>-75.403</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>203.007</b>	<b>272.610</b>

**4. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse**

Tilgodehavender hos ledelsen med i alt 1.497.227 kr. Udlånet forrentes med nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,2 % og med aftalt afdrag inden for 3 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb ikke foretaget tilbagebetaling.

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

Der er ingen langfristede gældsforpligtelser som forfalder til betaling efter 5 år.

**6. Eventualforpligtelser**

Ingen.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.